
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-00337/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 października 2010 R.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego w wyborach do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
21 listopada 2010 r.:

1) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  1  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Brygida  Stańczyk  - 
pracownik Publicznego Przedszkola nr 16 w Wodzisławiu Śląskim;

2) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  2  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Bożena  Kilian  - 
pracownik Publicznego Przedszkola nr 19 z oddziałami integracyjnymi w Wodzisławiu Śl.;

3) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  3  w  Wodzisławiu  Śl.   -  Pani  Beata  Orynkiewicz  - 
pracownik Szkoły Podstawowej nr 10 w Wodzisławiu Śląskim;

4) do Obwodowej Komisji  Wyborczej nr 4 w Wodzisławiu Śl.  -  Elżbieta Warszawa – Duda - 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego;

5) do Obwodowej Komisji  Wyborczej  nr  5  w Wodzisławiu Śl.  -  Pani  Barbara Suchorowska - 
pracownik Szkoły Podstawowej nr 5 w Wodzisławiu Śląskim;

6) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  6  w  Wodzisławiu  Śl.   -  Pani  Iwona  Piekara  - 
pracownik Szkoły Podstawowej nr 3 w Wodzisławiu Śląskim;

7) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  7  w  Wodzisławiu  Śl.   -  Barbara  Knesz  - 
pracownik Zespołu Szkół nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

8) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  8  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Agnieszka  Grygier  - 
pracownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim; 

9) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  9  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Maria  Przybyła  - 
pracownik Szkoły Podstawowej nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

10) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  10  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Mirosława  Woler  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Wodzisławiu Śląskim;

11) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  11  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Mariola  Bober  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 6 w Wodzisławiu Śląskim;

12) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Wodzisławiu Śl. - Pani Małgorzata Wawrzynek - 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Wodzisławiu Śląskim;

13) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  13  w Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Małgorzata  Grabiec  - 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego;

1



14) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Sylwia  Elsner  - 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego;

15) do Obwodowej Komisji  Wyborczej  nr 15 w Wodzisławiu Śl.  -  Pani Agnieszka Wołoszyn - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

16) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  16  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Janina  Kindla  - 
pracownik Zespołu Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim;

17) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  17  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Stanisława  Pluta  - 
pracownik Gimnazjum nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

18) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  18  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Monika  Klimko  - 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego;

19) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  19  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Maria  Paprotny  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Wodzisławiu Śląskim;

20) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  20  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Marzena  Kowol  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 5 w Wodzisławiu Śląskim;

21) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  21  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Marianna  Rok  - 
pracownik Publicznego Przedszkola nr 15 w Wodzisławiu Śląskim;

22) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  22  w  Wodzisławiu  Śl.  –  Pani  Ewa  Porwolik  - 
Publicznego Przedszkola nr 18 w Wodzisławiu Śląskim;

23) do Obwodowej Komisji  Wyborczej  nr 23 w Wodzisławiu Śl.  -  Pani Katarzyna Szymanek - 
pracownik Szkoły Podstawowej nr 10 w Wodzisławiu Śląskim;

24) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  24  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Karolina  Marek  - 
pracownik Zespołu Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim;

25) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  25  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Maria  Kozielska  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Wodzisławiu Śląskim;

26) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  26  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pan  Stafan  Nowak  - 
pracownik Zespołu Szkół nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

27) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  27  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Renata  Piechaczek  - 
pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 w Wodzisławiu Śląskim;

28) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  28  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Henryka  Heliosz  - 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego;

29) do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  29  w  Wodzisławiu  Śl.  -  Pani  Justyna  Zagola  – 
pracownik Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


